30/11/2020 https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=31297&imprimir=true

https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=31297&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Florianópolis-Continente N° 102 de 17 de novembro de 2020

A DIRETORA-GERAL PRO TEMPORE DO CÂMPUS FLORIANÓPOLIS-CONTINENTE DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando  o Memorando Eletrônico nº 88/2020 - DIREPE-CTE,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os sevidores abaixo para comporem a Comissão do Programa de Qualificação das Atividades Não Presenciais, referente ao Edital
003/2020/IFSC, do Câmpus Florianópolis-Continente:

I - ALINE DE MELLO CRUZ  - Carga Horária Semanal de 10 horas;
II - CAROLINE DAUFEMBACK - Carga Horária Semanal de 10 horas;
III - JUCELIO KULMANN DE MEDEIROS - Carga Horária Semanal de até 03 horas;
IV - MARCELA KRUGER CORREA - Carga Horária Semanal de até 03 horas.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JANE PARISENTI
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public